
ZARZĄDZENIE NR 38.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 7005 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.285.798,67 zł na kwotę 18.371.467,67 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.050.119,67 zł na kwotę 21.135.788,67 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, poz. 4006, 
poz. 4086 i poz. 4252

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 359 716,32 3 000,00

Pozostała działalność 142 994,00 3 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 3 000,00

Konkurs ekologiczny-dochody 0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 985 361,77 82 669,00

Zasiłki stałe 105 864,00 52 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 864,00 52 700,00

brak zadania dochody UG 105 864,00 52 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 600,00 29 969,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 100,00 29 969,00

brak zadania dochody UG 78 100,00 29 969,00

18 285 798,67 85 669,00Razem:

108 069,00

18 371 467,67

158 564,00

85228 109 569,00

108 069,00

1 068 030,77

158 564,00

158 564,00

145 994,00

3 000,00

3 000,00

362 716,32

80195

85216

DOCHODY BUDŻETOWE

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

103 000,00

Dostarczanie wody 103 000,00

Zakup energii 36 000,00

brak zadania UG 36 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

brak zadania UG 35 000,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

brak zadania UG 12 000,00

Transport i łączność 4 586 865,00

Drogi publiczne gminne 4 556 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 152 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

bieżące utrzymanie dróg/usługi remontowe/ 35 000,00

Administracja publiczna 2 703 853,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 442 707,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Oświata i wychowanie 4 295 671,32

Pozostała działalność 367 721,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 259,00

Konkurs ekologiczny ' znamy cenimy i chronimy przyrodę
GWPK

0,00

Pomoc społeczna 1 248 109,77

Zasiłki stałe 105 864,00

Świadczenia społeczne 105 864,00

brak zadania GOPS 105 864,00

Ośrodki pomocy społecznej 214 420,00

80195

85216

85219

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

85 669,00

52 700,00

52 700,00

52 700,00

3 000,00

4210

3110 158 564,00

158 564,00

217 420,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

103 000,00

Dział

400

40002

4260

4300

4430

0,00 103 000,00

0,00

10 000,00 46 000,00

10 000,00 46 000,00

30 000,00

30 000,00

7 000,00

7 000,00

4 586 865,00

4 556 865,00

177 000,00

600

750

60016

75085

-5 000,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

4210

4300

4410

4700

162 000,00

25 000,00

100 000,00

2 703 853,00

442 707,00

2 000,00

2 000,00

8 000,00

8 000,00

4 298 671,32

370 721,00

11 259,00

3 000,00

1 333 778,77

158 564,00

801

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 700,00

brak zadania GOPS 66 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

brak zadania GOPS 9 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

brak zadania GOPS 28 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 800,00

brak zadania GOPS 3 800,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

brak zadania GOPS 15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 600,00

Zakup usług pozostałych 78 100,00

brak zadania GOPS 78 100,00

Rodzina 3 512 036,92

Świadczenie wychowawcze 2 050 590,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 910,00

brak zadania GOPS 910,00

Zakup usług pozostałych 917,00

brak zadania GOPS 917,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 254 886,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 750,00

brak zadania GOPS 2 750,00

Zakup usług pozostałych 2 900,00

brak zadania GOPS 2 900,00

Rodziny zastępcze 9 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00

brak zadania GOPS 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 207 372,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 186,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00

brak zadania UG 72 000,00

Różne opłaty i składki 17 000,00

-7,00

-7,00

7,00

7,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

10 000,00

10 000,00

-5 000,00

85508

90001

4330

4270

4300

4430

295 186,00

2 207 372,00

5 000,00

5 000,00

82 000,00

82 000,00

12 000,00

11 129,00

11 129,00

-125,00

-125,00

-2 500,00

4010

4040

4110

4120

153 829,00

77 829,00

9 375,00

9 375,00

25 500,00

25 500,00

2 300,00

2 300,00

10 996,00

10 996,00

112 569,00

108 069,00

855

85228

85501

85502

-2 500,00

-1 500,00

-1 500,00

-4 004,00

-4 004,00

29 969,00

29 969,00

29 969,00

-3 000,00

1 000,00

-9,00

-9,00

1 009,00

1 009,00

0,00

4300

4300

4040

4300

4040

4300

108 069,00

3 509 036,92

2 051 590,00

901,00

901,00

1 926,00

1 926,00

1 254 886,00

2 743,00

2 743,00

2 907,00

2 907,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

900

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 2



brak zadania UG 17 000,00

21 050 119,67

-5 000,00

85 669,00Razem:

12 000,00

21 135 788,67

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 574 439,77 29 969,00 604 408,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 100,00 29 969,00 108 069,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 100,00 29 969,00 108 069,00

4 260 874,67 29 969,00 4 290 843,67Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 574 439,77 29 969,00 604 408,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 100,00 29 969,00 108 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 100,00 29 969,00 108 069,00

855 Rodzina 3 385 360,92 0,00 3 385 360,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 049 200,00 0,00 2 049 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 910,00 - 9,00 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 417,00 9,00 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 228 600,00 0,00 1 228 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 750,00 - 7,00 2 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7,00 7,00

4 260 874,67 29 969,00 4 290 843,67Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 38.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.54.2019 z dnia 30 lipca 2019 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85228 par. 2010 o kwotę
29.969,00 zł. Środki zostały przyznane na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.57.2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r. Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 par. 2030 o
kwotę 52.700,00 zł. Środki zostały przyznane na sfinansowanie wypłat zasiłków stałych. Na
podstawie podpisanej umowy nr DK 19126/EE-OK, DK 19125/EE-OK, DK 19124/EE-OK z
WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80195 o kwotę
3.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie konkursu wiedzy w ramach Olimpiady
Ekologicznej pod hasłem "Znamy, cenimy i chronimy bogatą przyrodę Gostynińsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego". Dokonano zmian w planie finansowym wydatków
jednostki Urząd Gminy oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 564A6289-7891-4586-8215-71FF0816CE13. Podpisany Strona 1




